CONCURSO PÚBLICO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR

ESPECIALISTA SUBSTITUTO DE DIREITO Nº. 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão específica, designada pela Superintendência da

Fundação Educacional Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em atendimento a

Portaria FEMIB Nº 028//2023 de 16/09/2023, faz saber que ficam convocados todos os

candidatos com inscrições homologadas (QUADRO 1), nos Cargos Públicos constantes

do Edital de Abertura, para a prestação das Provas Objetivas no dia 12 (DOZE) de

dezembro de 2023, conforme o item 7.3 do Edital de Abertura.

LOCAL: FAIBI - Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga/SP – AUDITÓRIO

DATA: 12/12/2023

HORÁRIO: Acesso ao local de prova a partir das 8h e fechamento do portão de acesso

aos candidatos às 9h00min.

* Após o horário determinado para o início das provas, não será permitida, sob qualquer

hipótese ou pretexto, a entrada de candidatos atrasados, SEJA QUAL FOR O MOTIVO.

QUADRO 1: Inscrições Homologadas

Inscrição Documento Candidato Cargo

001 373.***.498.33 Eduardo Rezende Esteves
Professor Especialista
Substituto de Direito

002 374.***.538-63 Larissa Rodrigues Demiciano
Professor Especialista
Substituto de Direito

Ibitinga/SP, 11 de dezembro de 2023.

Comissão de Realização de Processos Seletivos e Concursos

Prof. Doutor Sandro da Silva Campos – Presidente
Profª. Mestre Sandra Regina Cosin da Silva – Membro

Profª. Mestre Maria Inês Miqueleto – Membro
Especialista Leila da Fonseca Aranas – Membro
Especialista Antonio Carlos Augustini – Membro